in grado di assumere senza riserve gli obblighi derivanti dalla presente 

convenzione. 

5. Le aree oggetto della presente convenzione risultano attualmente identifi-

cate in Catasto Terreni del detto Comune di Novate Milanese, al foglio 17 

(diciassette), come segue: 

- Mappale 439 (quattrocentotrentanove), seminativo di classe 1, di et-

tari 1 (uno), are 8 (otto) e centiare 39 (trentanove), reddito domi-

nicale euro 69,97 (sessantanove virgola novantasette), reddito agra-

rio euro 67,17 (sessantasette virgola diciassette), in forza, da ul-

timo, di frazionamento n. 368726.1/2019 (prot. n. MI0368726) del 6 

novembre 2019; 

- Mappale 442 (quattrocentoquarantadue), seminativo di classe 1, di are 

3 (tre) e centiare 14 (quattordici), reddito dominicale euro 2,03 

(due virgola zerotre), reddito agrario euro 1,95 (uno virgola novan-

tacinque), in forza, da ultimo, di frazionamento n. 368726.1/2019 

(prot. n. MI0368726) del 6 novembre 2019; 

- Mappale 405 (quattrocentocinque), seminativo di classe 1, di are 10 

(dieci) e centiare 78 (settantotto), reddito dominicale euro 6,96 

(sei virgola novantasei), reddito agrario euro 6,68 (sei virgola ses-

santotto), in forza, da ultimo, di frazionamento n. 542374.1/2013 

(Prot.

[...]

are 3 (tre) e centiare 14 (quattordici), equivalenti a 

una superficie di 314 mq; 

- Mappale 405: are 10 (dieci) e centiare 78 (settantotto), equivalenti 

a una superficie di 1.078 mq; 

Per una Superficie Catastale Totale di proprietà del Soggetto Attuatore pari 

a 10.839 + 314 + 1.078 = 12.231 (dodicimiladuecentotrentuno) mq. 

Si evidenzia la non perfetta sovrapponibilità tra il perimetro del Piano 

Attuativo riportato negli elaborati grafici di PGT e il perimetro dei mappali 

catastali di proprietà del Soggetto Attuatore sopra indicati (negli elaborati 

di PGT piccole porzioni di aree di proprietà risultano esterne al Piano, come

[...]

Sulla base del Piano dei Servizi e della scheda “AT.R1.03 bis”, di cui al 

vigente Piano di Governo del Territorio (PGT), la superficie minima delle  

aree per attrezzature e servizi pubblici (“Contributo totale al sistema dei 

servizi”) che competono al Piano Attuativo oggetto di Convenzione sono pari a 

8.005 (ottomila cinque) mq, totalmente da reperire all’interno del comparto, 

come precisato nella scheda specifica. 

2. Il progetto planivolumetrico prevede che le aree finalizzate al sistema 

dei servizi, reperite all'interno dell'ambito di trasformazione, siano state 

puntualmente quantificate in 7.576,33 (settemilacinquecentosettantasei/33) 

mq, in particolare secondo le funzioni di seguito riepilogate: 

- AREE “PKR - Parcheggio a servizio della residenza”: 922,51 mq 

- AREE “VER – Verde attrezzato”: 5.207,10 mq 

- AREE PER LA MOBILITA’ CICLOPEDONALE: 756,13 mq 

- AREE PER LA MOBILITA’ VEICOLARE:

[...]

zione determinato dall'Ufficio Tecnico secondo le caratteristiche del comparto 

AT.R1.03bis di Via Cornicione - Via Leopardi - Via Boccaccio è stato stimato 

in Euro 178,00 (centosettantotto/00) al metro quadrato, per cui l'importo 

totale della monetizzazione risulta pari a Euro 76.303,26 (settantaseimila-

trecentotre/26). 

3. L'importo totale della monetizzazione è versato dal Soggetto Attuatore alla 

Tesoreria del Comune all'atto della sottoscrizione della presente Convenzione, 

riconoscendo che l'importo è congruamente commisurato alla utilità conseguita 

dal Proponente medesimo in virtù della mancata cessione e comunque non infe-